
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

 DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS  SVEIKATOS 
PRIEŽIŪROS CENTRO ETIKOS KOMISIJOS PATVIRTINIMO 

                                                            
2006m. kovo 31 d. Nr. TS-4.48 

Rokiškis 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 34 ir 35 

straipsniais, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos  įstatymo 17 straipsnio 6 punktu ir  Rokiškio 

pirminės asmens sveikatos priežiūros centro įstatais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

            Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro etikos 

komisiją: 

           Vita Kirslienė           – bendrosios praktikos gydytoja, komisijos pirmininkė; 

           Ramunė Korsakienė – vidaus ligų gydytoja, komisijos narė; 

           Dalia Danienė           – bendrosios praktikos slaugytoja, komisijos narė; 

           Gailutė Morkūnienė – bendrosios praktikos slaugytoja, komisijos narė; 

           Zoja Sorokina           – bendrosios praktikos slaugytoja, komisijos narė. 

 

 

 

Meras                                                                                                           Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpienė,71252 

 

 

 

 


